
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 63 DEL 01-12-2020
N. Reg.Gen. 515 del 01-12-2020

OGGETTO: CAMMINANDO NELLA STORIA: IMPEGNO DI SPESA GP
DESIGN PER LA REALIZZAZIONE DEL LOGO DELL'EVENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA
VISTO il D.Lgs 267/200;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio comunale 2020/2022;

VISTO il decreto sindacale di nomina del responsabile del servizio finanziario n. 9/2020;

VISTO il preventivo di spesa della ditta GPdesign di Gianluca Paoni con sede in Via Roma, 44 –
02019 – Posta(RI)P.I. 01067910578;

RITENUTO che il preventivo sopracitato si riferisce a prestazioni legate alla realizzazione
dell’evento;

VISTA la determina della Regione Lazio G05182 del 04/05/2020 avente ad oggetto “Approvazione
Avviso Pubblico per acquisizione di manifestazione di interesse, da parte delle Associazioni Pro
Loco del Lazio, a partecipare alla presentazione di proposte nell'ambito dell'iniziativa "Eventi delle
Meraviglie - Programma regionale in favore delle tradizioni storiche, artistiche, religiose e popolari,
anno 2020", art. 31, c. 3, L.R. n. 26/2007.”
RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa per la realizzazione dell’evento;

DETERMINA

Quanto in narrativa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;
1.

Di impegnare la somma di € 650,00 (CIG ZB12FCA05E) sul capitolo 650-10 del bilancio
2.2020/2022;

Di dare atto che la presente determinazione:
3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
a)

Va trasmessa all’Ufficio Ragioneria del Comune per gli opportuni provvedimenti del
b)caso;

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
c)Comunale;

Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
d)

Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Amministrativo.
e)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   318 del 15-12-2020 a Competenza   CIG ZB12FCA05E

5° livello 05.02-1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni

Capitolo        650 / Articolo    10
CONTRIBUTO REGIONE LAZIO E FONDAZIONE VARRONE "CAMMINANDO NELLA STORIA"= CAP E. 240

Causale CAMMINANDO NELLA STORIA: IMPEGNO DI SPESA GP DESIGN PER LA REALIZZAZIONE DEL LOGO
DELLEVENTO

Importo 2020 Euro 650,00

Beneficiario      2219  GP DESIGN di Gianluca Paoni

Addì, 15-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-12-
2020 R.A. n. 861.

Borbona, 15-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


